mp3
44,1 KHz
VBR

O 3naem nyms

9. WkaTtynka

10.

11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

OH 3HaeT nyTb

eoropoonan cecmpa
[BotopogHasi cecTpa
NpoJomKeHve
Mapwu [xoHC
AnéLmHo corpellueHmne
Ypok
Henérkas nobena

42:49
30:47

07:25
18:04
22:42
07:31
08:44
12:42

I'pex om épemenu ne cmapeem

YcnbllwaHHas MonuTea
Boxwuint Mukpockon

Cniyra — TOX€e MUCCUOHEpP
MoameTanbLumK ynuw,

'pex oT BpeMeHwn He cTapeeT
Tio6GuMBbI cTUX

[osepue

Pocmok eepul

HakazaHune

Benwukoe npnobputexne
PocTok Bepbl

Camoe npekpacHoe - Japom
Ok3ameH

npumep ,KpoTocTb”

XuTpble NOBYLLKU

13.18
07:18
06:38
05:31
18:39
12:50
08:38

08:35
03:43
24:26
11:04
10:06
00:44
11:32

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.

50.
51.
52,
53.
54,
55.

56.
57.
58.
59.

60

emckue pacckasvr 4

Buioupaii ayuwee
Tonbko n Bcero?
MonenéHHoe eBaHrenne
danaHmm
JAETTTS
npumvep ,Kypuua n snuo”
[obpoe ocHoBaHWe
OTNNYHNKK
C Yero Ha4yMHalTCst NOABUTU
npumep ,[lBa Becna“
K cebe 6yab cTpor
Bbibupan ny4iiee

Ymeii npowamo
[opbkuii nnog obmaHa
Bbi6op
MocmoTpu Ha cebsa
O6onbLieHve
Mo6ena Bukropa
Joxb
Ymen npowatb
Bopwuwka

CD416

05:33
05:18
08:09
06:14
00:32
07:13
04:57
07:31
01:09
12:50
07:23

09:06
07:42
08:32
08:10
05:03
05:18
11:26
08:07

Haczpasicoénnoe mpyoonooue

HarpaxaéHHoe Tpyaoniobne
[anuHa Tpesora

Pa3butas yaluka

Mopapok

Mpowenne

A He Byay apatbes

... U 6yob nenopouen

KomHata npopoka

BopoH

YynecHoe nsbasneHne
VickaneyeHHbI NponoBeAHNK
Henywka Makcum

15:17
05:51
09:27
11:12
25:45
03:36

31:10
14:03
07:18
11:01
05:23

Ty

R

U CJbIHIATH, 1A CJIBIIIHT!




